שולחן עגול בנושא: תקשורת בעתות חירום

7 במאי 2002

כ"ה באייר תשס"ב

מנחה: מר ישראל סגל

משתתפים (לפי סדר א'-ב):

פרופ' ירון אזרחי

מר יעקב אחימאיר

מר אורי איילון

גב' נילי אמיר

מר ירון אנוש

גב' תמי בן-דוד

גב' עפרה בן-ישי

מר רון בן-ישי

מר נחום ברנע

מר אריה גולן

גב' כרמית גיא

ד"ר דניאל דור

מר ישראל הראל

מר נועם יורן

פרופ' אליהוא כץ

פרופ' תמר ליבס